ti tr nBrÍlllrtlA tlltll*lrll,rf,r $f

ffi-rci &rffiNWÀ
Juntc par* c, cracclmcnt+,

ATA DE REALTzAÇÃo oo pnrcÃo No 2603.02tzo24-pE

Aos dez dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às onze horas , reuniram-
se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de ltatira e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria na OU2024, a fim de realizar os procedimentos
da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos
anexos, publicados em vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e
quatro, em atendimento às disposiçôes contidas na Lei ns 14,133 de 1s de abril de
202T, referente ao Processo Administrativo pe L203.0L-2O24, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão ns 2603.0212O24-PE.

Modo de disputa: Aberto
objeto: coNTRATAçÃo oe EMPRESA PARA PRESTAçÂO Oe SERVIçOS DE

LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEíCULOS

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJlCPF T;OIt§F]CEDOTI

44.81 5.1 94/000 1 -59 PACTUS SERVICE COMERCIO E
SERVICOS LTDA

04.854.223/0001-77 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA

SIM

I}A'IÂIHORÀ

02t04t2024

15:02:40I

SIM 250, 08t04t2024

19:06:11

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1- SERVIÇO DE LIMPEZA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas
(_tNtlJicp§ F{]t{r\tiClrIX)R P{'R1'Ii

N,TL],;F:PP

tlE(-j,ÂRl1Ç À4,
MHi t-lPPi{t(}(}ll Qln v.uNIrln$) v.1ü'r"4[_(RSi

DÂTAI
HOR,q

44.815. I 94/0001 -59
PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
SIM SIM 200.0 34,00 6.800,00

02104/2024

15:02:40

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERNA E EXTERNA DE MOTOCICLETA

04.8s4.223t0001,-77 ANTONIO I.'RED DE SOUSA SIM SIM 200.0 33,90 6.780,00 08104t20?4

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

emai! : prefeitura_itatira@hotma il.com

MEIHpP VALOR (Ir$)

250.677,50

:t; 7 n§ÍStllrllã illlltILlfât tlE

ffirc&www&
Juots per, a GÍ!§GilnGnlo,

SILVA 19:06:1 1

Marca: SERVIÇO
Fabricante: --

Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERNA E EXTERNA DE MOTOCICLETA

LANCES
ances com * na frente foram excluídos

item 2 - SERVIÇO DE LIMPEZA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas a

LANCES
com * na frente foram excluídos

a

aa

/l çÉvçu v

tlvfi\ I {'} OTI§F:ITVAC()F]S c§p.ít(;I,i: vAt.{)R I}A'I'4,'HT]ItA

Início Item aberto
10t04t2024

l3:31:34

Lance registrado Lance registrado 44.8 1 5.1 94/000 1-59 32,9000
to/04/2024

13:32:18

Encerramento Item encerrado
toto4/2024

l3:41:33

Encerramento Encerrada a fase de lances
10t04t2024

13:43:10

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF N" 44.815.f94/0001-59, no valor de RS 32,90 (trinta e dois reais e noventa centavos)

10t04t2024

l4:16:22

Habilitado
Habilitada a participanre PAC'rus SERVICE coMERCIo E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJIüÍF

N",14.815.194/0001-59

tU|4/2024
09:51:04

ilrr:krado vuxrdor Derlarado vrnnedsr a p:rrtirip.ute pil{-ITUS SERVICtr CüIvI[RCI(.} [ §nRVlli{,§ LTDA inscrito nt
(iNtt.9íS1l N'44.81§.19;1,'ü0$l-51), no vakrr dr !f$i.r2,-q0 (lrinta r {k}is ruâis e Hslrnlà (êutav{}s}

l1iil4lZü2.{
l.t:2$:ü:l

CNPII(:PF [,r()RNECFn(]Ít
P(}l{'I'f:l
§tultjpt,

IlFr(:r,AnÀÇÃ()
tt Ii/tirÍilrr/{ t{ }{lp QTN v^uNl'r(R§) v.T'{}T'Â1..(Rs)

Í).qI A/
ItÜRA

44.81 5. l 94/0001-59
PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
SIM SIM 800.0 88,33 70.664,00

02to4/2024
15:02:40

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do objeto Ofertado: INTERNA E EXTERNA DE vEÍCULo TlPo AUToMÓVEL

04.854.223t0001-77
ANTONIO FRED DE SOUSA

SILVA
SIM SIM 800.0 88,30 70.640,00

08t04/2024

19:06:11

Marca: SERVIÇO
Fabricante: --
Modelo / Venão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNTERNA E EXTERNA DE VEÍCULO TIPo AUTOMÓVEL

,tru( ,, },I çÉUTTI UI

HVENtro (}RSERVA(l(iF,S C§P,'/T)PT VAI,,.OR DAI'AiHORA

Início Item aberto
101o4t2024

13:31:M

Lance registrado Lance registrado 44.815. I 94/0001 -59 87,3000
t0t04t2024

1 3:32:28

Encerramento Item encerrado
l0/o4t2024
l3:41:33

Enc€rramento Encerrada a fase de lances r0t04t2024

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/OOOL-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

emai I : prefeitura-itatira(ôhotmail.com

ffireffiwNwA
rÍlÍClIt ll,t IUll*L,fn1 fE

Jurdc Aati o crtccimrnto,

item 3 - SERVIÇO DE LIMPEZA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas a a

LANCES
com x na frente foram excluídos

item 4 - SERVIÇO DE LIMPEZA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas a

l3:43:09

Proposta aceita
Proposta aceita para a participanre PACTUS SERVICE CoMERCIo E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/IF N",14.815.194/0001-59, no valor de RS 87,30 (oitentâ e set€ reais e trintâ c€ntavos)

t0/04t2024
l4:16222

Habilitado
Habilitada a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CÀIPJ/MF

N",14.8ls.194/0001-59

1y04t2024

09:51:04

llerlaradr vrnledrr
Iler,Lrr;:ds vrmrdor.r pilrti{ripanrs PA(lTLls sERvtcF; í-:oi\.IliR{ll0 ll sF.RvI(1{)Íi I,TI)A inscriro no

CNü)J/M[: §" 44.815.194i0ü01-59, no valor de R]l &7,30 (oitrilta f seta r€àis e trirta ceÊtàvús]

l r/0412034

l3:?9:03

cNp.r{:pr' TORNECHIX)}i.
p{)R'I'til
t\{I],{itpp

urcr-aRaçÀo
Mtii E1'tliccl0P Q'I Í) v.uNlr:{ri§) v.1-0'rAr,(!r-§)

I}ATil
HOR^

,14.815.194/0001-59
PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
SIM SIM 200.0 98,33 19.666,00

02/04/2024

15:02:40

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PRoPRIA
Descrição Detalhada do objeto ofertado: INTERNA E EXTERNA DE VEÍculo ftpo CAMIONETE

04.854.223/0001-77
ANTON]O FRED DE SOUSA

SILVA
SIM SIM 200.0 98,30 19.660,00

ogt04t2024

19:06:1 I

Marca: SERVIÇO
Fabricante: --
Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERNA E EXTERNA DE VEICULO TIPO CAMIONE'I'E

tivEN'l'0 (}nstRvÀÇÕES CNPJICPI.' vÀt.{)R t)A'r.À,rIr()RA

Início Item aberto
10t04t2024

13:31:34

Lance registrado 44.815.194/0001-59 97,3000
10/04/2024

13:32:35

Encerramento Item encerrado
10t04/2024

13:41:33

Encerramênto Encerrada a fase de lances
toto4t2024
13:43:07

Proposta ac€ita
Proposra aceita para a participanre PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF N',t4.815.194/0001-59, no valor de R$ 97,30 (noventa r sete reais e trinta rentâvos)
10t04t2024

l4:16z2l

Habilitado
Habiütada a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscriro no GNPJ/.IVÍF

N",14.8 15.194/0001-59

tuo4/2024
09:51:03

l)n:laradc venledor
Der:l.rr'"rdo vtrrcrdor a p.u'lif,ipante P.4CTtrS §ERVICE COhll[RCIO I SERVICOS LTI]À inscrilo :ro

CNp.t'MF r\" '44.&15.l94il)001-59, nc valor tle RÍi §?.31) (nave*ta e sêtê Íeai: Ê trint.l {ê[tâvos]
t,-/a4i2024
t.]:29:02

(..NPJr'tll'fl r()írNktcEt)()§ ,t{}R] t:
&{IiiIiPP

r)[icLARÀ(,Ã(]
\/1§:1.ÍF PP{-{}{lP Q I,I) v.l.iNrr(liS) v.'r(}T:A1.,(rr§)

DATAI
IIORA

44.815.194/000r-59
PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
SIM SIM 100.0 178,00 17.800,00

0z/04/2024
15:02:40

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

email : prefeitura_itatira(ôhotmai I.com

Larce registrado

.qíii rÍlf rlluãn tunll.arat rrF

ffirc&www&

itemS-SERVIÇODE
Proposta: Participaram

Junt* p*ra o crçeaimanto,

LANCES
com * na frente foram excluídos

LIMPEZA
deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas a

LANCES
com * na frente foram excluídos a

Marca: PROPRIA

Fabricante: PRoPRIA

Modelo / Yersão: PROPRIA

Descrição Detalhada do objeto ofêrtado: INTERNA E EXTERNA DE CAMINHÃo

04.854.223/0001-77
ANTONIO FRED DE SOUSA

SILVA
SIM SIM 100.0 177,90 "17.790,00 08t04t2024

19:06:1 1

Marca: SERVIÇO
Fabricante: --
Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do objeto Ofertado: INTERNA E EXTERNA DE CAMINHÃO

IiÀTAII.IORAVALORC§PIiCPFOBSERVAÇCIESEVENTO

t010412024

13:31:34Item abertoInício

176,9000
t0t04t2024

13:32:48
44.815.194/0001-59Lance registrado Lance registrado

10t0412024

13:41:34Item encerradoEncerramento

10t04t2024

13:43:05Encerrada a fase de lancesEncerTamento

101o412024

14:16:20
Proposta aceita para a participant€ PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICoS LTDA inscrito no

CNPJ/MF N.44.815.194/0001-59, no valor de R§ 176,90 (cento e setenla e seis reais e noventa centavos)Proposta aceita

1uo4t2024

09:51:01Habilitado
Habilitada a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E

N' 44.815.194/0001-s9

SERVICOS LTDA inscÍito no CNPJ/MF

I t/0dt202.1

l3:29:01llerlaladr vrncer.lm
I)eclararlo vcnc*«lor à tlarti(ipdntc PACTI,S SERv*ICF.

CNp r,&.tF N" 44.81§.193/{1001-59, *o valor dr R$ 1lü,90 (crnto í setrrlla e stis reais t'noventa renÍlvo§}
UOMERCI{} E SERVICOS L,TI)Â. irrs(rito no

CNtrJ./CPIi Ê(]ti\ F:(.1Êfx)Ít
PÜH'I'T
NTEl[PP

t)Fr{ r.,qRAC,,tr{J
}{E/EP?/COOP

r)';'!) v.uNl't1ír§;) 1,.,',1'{}'T'r\1..(lis)
uA,I"tu"
I,IORA

44.81 5.194/000i-59
PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
StM SIM 100.0 168,33 16.833,00

02/04t2024

15:02:40

Marca: PROPRIA

Fabricant€: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detâlhada do objeto ofertado: INTERNA E EXTERNA DE MICRO ÔNIBUS/VAN

04.854.22310001-77
ANTONIO FRED DE SOUSA

SILVA
SIM SIM 100.0 168,30 I6.830,00

o\t04/2024

19:06:11

Marca: SERVIÇO
Fabricante: --
Modelo / Versão: --

Derrição Detalhada do Obieto Ofenado: INTERNA E EXIERNA DE MICRO ÔNteuSAr'AN

VALOR DA1'A-JI}ORAc)§pil(:t F()Íl§ERvAÇÔbrsIlVtriN!'{)

10t04t2024

13:31:34Item abertoInício

44.81 5.194/0001-59 167,3000 10/04/2024Lance registrado Lance registrâdo

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436-LO44

email : prefeitura-itatira(ôhotma i!.com

1,r, ríEÍalaunA f ulllItlrnl §r

ffircMWWMÀ
Junls par* § cÍoúciífiGnto.

item6-SERVIÇODE
Proposta: Participaram

LIMPEZA
deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas a

LANCES
com * na frente foram excluídos

item 7 - SERVIÇO DE LIMPEZA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoerro(a)

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

email : prefeitura-itatira@hotmail.com

l3:33:00

Encerramento Item encerrado
10t04t2024

I 3:41:34

Encerramento Encerrada a Íase de lances

Proposta aceita
Proposta aceita para a parücipante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS I,TDA inscrito

CNPJiI\ÍF N' ,14.815.194/0001-s9, valor de R$ 167',30 (cento e sessenta € sete rea§ trinla centavos)

toto4t2024

14:16:21

Habilitado
- H"btttt d* pr"tt.tpr"t" PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF

N" 44.815.194/0001-59

[y0412024
09:51:03

Declarado vent:edor
ilclar.rdo r*rrc"rto. u pa.ti.ip-,t" r,A(lt suRvIC|, (loel§Rcro r sliRvlcüs L'lrA itrstrito no

c\pj/'illF l,i.4rl,gl5,194/000I-59, no vaklr de Rs 1§7,30 (cert0 e ses§rnla e stle relis e Írhrla (ren(ilvos)

I U04i 2024

1.3:29:03

Y.'IOI;lL(R§)
DATlV
HORÀQ'II) v.uNlr'(R§)PORTF]

lvír]/[]PP
I]F.CI,,AR,\ÇÃO
}IF/FPPiC( OPF(}R§riciltlot{CNPJ/CI'I1

02104t2024

15:02:40
298,33 44.749,s0SIM 150.0SIM,14.81s.194/000 1-59

PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA

Marca: PRoPzuA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do objeto ofertado: INTERNA, EXTERNA E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINA PESADAS

oato4t2024

19:06:11
298,30 M.745,00SIM 150.0SIM04.854.223t0001-77

ANTONIO FRED DE SOUSA

SILVA

Marca: SERVIÇO

Fabricante: --

Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do obj€to oÍertado: INTERNA, EXTERNA E LUBRIFICAÇÃO DE IÚ{QUINA PESADAS

IiVFN-IO üBSERVÂÇÔtrs L.NPJiCPF vA[.,(}R D,AT,4/}IORÂ

Início Item aberto
t0to4/2024
13:31:34

Lance registrado Lance registrado 44.815.194/0001-59 297,3000
t0to4t2024

13:33:09

Encerram€nto Item encerrado
t0t04t2024
13:41:34

Encerrmento Encerrada a Íme de lances
10t04t2024

l3:43:06

Proposta aceita
Proposta aceita paÍa a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS L'TDA inscrito no

CNPJ/IVIF N' 44.815.194/0001-59, no valor de R$ 297,30 (duzentos € noventâ e sete reaÉ trinta centaYos)

10t04t2024

14:16:20

Habilitado
Habilitada a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscriro no CNPJ/MF

N',14.815.194/0001-59

tv04t2024
09:51:02

I)adarirrlo vetrcedor
vlC[:{']()MHtí';t(}}:IiHRvIC{)St,,:t.DÂins{]rílorlo

CNpI.ôIIF N" 44,815'lc4j'0001-59, no valor de lf$ 11)7,30 (hrr.flrtos l BÔvenlil f s(1r reais t lÍinl'r rtntavos)
I 1t04llà0:!.í

13:29:0I

10t0412024

l3:43:08

:.= rOiftl I lrn* fUltl*tttl,nf $f

ffire&:wwwÀ
Junt Ssr* ocrçmlmçdo,

LANCES
com * na frente foram excluídos

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(E S)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

a

CNP.}i CPF rrOII§F,ctrt {)R
Ir{}R',l'Ê
M§iIlPtr

DlCLAR.{(.4()
1lI],/t.lrl}lflrxlg

{}'rD v.tiNrT(R.§) v.r'OTÂt (R.$)
I}A'IA,/
}{ORA

44.815. r94l0001-59
PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
SIM SIM 500.0 148,33 74.165,00

02t04t2024

1S:02:40

Marca: PROPRIA

Fabricante: PRoPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Oíertado: INTERNA E EXTERNA DE VEÍCULO tpO AMBULÀNCIA

04.854.22310001-77
ANTONIO FRED DE SOUSA

SILVA
SIM SIM 500.0 148,30 74.150,00

\ato4t2024
19:06:1 I

Marca: SERVIÇO

Fabricant€: --

Modelo / Versão: --

Descúção Detalhada do objeto ofertado: INTERNA E EXTERNA DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA

fivuN'I'() üt)§§ttvâ(:ÕFrS (.t\I).L(.tPll vAt..()R DÀI'À/HORA

Início Item aberto
t0t04lzo24
l3:31:34

Lance registrado Lance registrado 44.815. 194/0001-59 147,3000
70t04/2024

13:33: 1 8

Encerramento Item encerrado
10t0412024

l3:41:34

Encerramento Encerrada a fase de lances
fit0412024

13:43:08

PÍoposta âceita
Proposta aceita para a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ,4VIF N" 44.815.194/0001-59, no valor de R$ 147,30 (cento € quarenta e sete reais e trintâ centavos)

t0t0412024

14:16:21

Habilitado
Habilitada a participante PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJIIVIF

N" 44.815.194/0001-59

ty04t2024
09:51:03

l)erjararlo venledor
D""t"r"d- t",r""dr., p*tkipante PACTUS §ER\.ICE COI\{ERUIL} tr SERVIC()S LTD.'1 inrrito rro

c:\LJlMrr i{.44.81.§.1.34,'{1001.-5$. no valor de R$ l;l7.ll0 (cento e quarê}rlir e iett f€ais e lriiltà cerrtâvs§}

1ti04i?024
I 3:39:02

Evcnto Obseruação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a pâÍticipante PACTUS SERVICE COME.RCIO E SERVICOS LTDA inscÍito no

CNPJ/MF N',14.815. 194/0001-59
1U0412024 13:29101

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 10104/2024 11:02:20

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao PÍegão Eletrônico n",

2603.0212024-PE. Gosraria de agradecer a todos pela participâção. Dentro de instantes, o Sistema estará

aberto para lances.

Pregoeiro(a) lOlO4l2O24 7!:OA:OI bom dia! que a disputa de lances começila a panir das 13:30h.

Sistema 7OlO4/2024 t3:31:34 O item 3 - SERVIÇo DE LIMPEZA foi iniciada.

Sistema L010412024 13:37:34 O item 2 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi iniciâda.

Rua Pe. tosé Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.72Q'000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

emai I : prefeitura-itatira(ôhotmai l.com

rr3r3l t uttl rlrnrl.lrna pE

ffi?§TIRA

h
ARTAN. MAGN. #á,-ttu"AR vtANA

PREGOEIRO(A)

Juírloó Fera o cÍaúcimcnto.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos onze dias do mês de abril de

dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio

MARIA RA CIRILO LIMA
EQUIPE

FRANCISCA REIRA PAULA
EQUTPE DE APOIO

ANTON ARAGAO FILHO
EQUIPE APOIO

Sistema 70104r?024 13:31:34 o item 4 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi iniciada.

Sistema l0t04t?O24 13:31:34 O ircm 5 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi iniciada.

Sistema l0lj4l?O24 73:31:34 O item 7 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi iniciada.

Sistema IO10412024 13:31-:34 O item i - SERVIÇO DE LIMPEZA foi

Sistema 1010412024 13:37:34 O item 6 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi iniciada.

Sistema 7O10412024 13:43:06 O item 4 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi

Sistema 10104/2024 l3:43:O7 O item 6 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi finalizada.

Sistema l0lO4l2o24 13:43:08 O item 3 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi

Sistema 10/0412024 l3:43:OB O item 7 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi finalizada.

Sistema 1010412024 13:43:09 O item 5 - SERVIÇO DE LIMPEZA foi finalizada.

Sistema 1010412024 13:43:10 O item 2 - SERVIÇO DE LIMPEZA

Sistema 1.O10412024 13:43:10 O item I - SERVIÇO DE LIMPEZA foi finalizada.

Pregoeiro(a) 7010412024 14:18:48 Documentos de Habilitação e Análise, o resultado do JuJgamento.

Pregoeiro(a) 7O10412024 l8:25:4O
BOA NOITE!, INFORMAMOS QUE O CERTAME RETOMADO DIA IIO4I2O24, A PARTIR

DAS 9H

Pregoeiro(a) 11104/2024 14:06:35

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente

credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o

processo adminisüaüvo referente a esse Certame licitatório está a disposição de todos na sede desta

entidade.

Rua Pe. tosé Laurindo, t,249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436-LO44

email: prefeitura-itatira@hotmail.com